OP. Nº. 064/03 – JDS

Botucatu, 20 de novembro de 2003.

Ilmo. Sr.

VALDEMAR CARLOS JULIANI

Rua Atílio Losi, 263

Jardim Paraíso

18610-260 Botucatu – SP

Prezado Senhor:

Venho, por meio deste, saudá-lo cordialmente e, na oportunidade, acusar o recebimento de correspondência de Vossa Senhoria, bem como que estarei elaborando documento referente ao assunto e encaminhando a quem de direito.

Sendo só para o momento, apresento

Cordiais Saudações.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
-Presidente-